АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от он г, гог^ № ^
пгт Мостовской

Об утверждении Перечня подведомственных организаций
муниципального образования Мостовский район,

которые могут не создавать официальные страницы
для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенности их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Перечень подведомственных организаций
муниципального образования Мостовский район, которые могут не
создавать официальные страницы для размещения информации о своей
деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности их деятельности
согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования . 4
Мостовский район qT ^ j

\ \  *<% Х&
\ \  «ми • • *  ;Я *:- . / /

А.Г. Евсеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Мостовский район
ОТ СЫШШ: №

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных организаций муниципального образования
Мостовский район, которые могут не создавать официальные

страницы для размещения информации о своей деятельности в
сети «Интернет» с учетом особенности сферы

их деятельности.

№ п/п Наименование организации ОГРН ИНН

1 2 3 4
1. Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия
учреждений культуры»
муниципального образования
Мостовский район

1022304341840 2342011256

2. Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
учреждений образования»
муниципального образования
Мостовский район

1022304342390 2342011658

3. Муниципальное автономное
учреждение «Управление
капитального строительства»
муниципального образования
Мостовский район

1022304342521 2342014169

4. Муниципальное унитарное
предприятие «Земельно-правовой
центр»

1092342000189 2342018276

5. Муниципальное казённое учреждение
«Управление по комплексному
техническому обслуживанию
администрации муниципального
образования Мостовский район»

1082342000014

.

2342017681

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район С.А.Бугаев